[image: image1.jpg]

Администрация города Благовещенска
            Амурской области
          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.06.2014

               №  2700
              г. Благовещенск
	О внесении изменений в
отдельные постановления администрации города Благовещенска

В целях упорядочения адресов объектов недвижимости, в соответствии с постановлением мэра города Благовещенска от 03.09.2008 № 2856 «Об адресации объектов недвижимости на территории города Благовещенска»,
постановляю:

1. Внести в постановление администрации города Благовещенска от 19.03.2013 № 1329 «Об изменении и упорядочении адресов объектов недвижимости, расположенных в квартале № 431 города Благовещенска» следующие изменения:

1.1.  в приложении 2 пункты 53, 55 изложить в новой редакции:

	53.
	ул. Батарейная, 56/3
	ул. Батарейная, 58/3

	55.
	ул. Батарейная, 56/5
	ул. Батарейная, 58/5

2. Внести в постановление администрации города Благовещенска от 30.04.2013 № 2154 «Об изменении и упорядочении адресов объектов недвижимости, расположенных в квартале № 172 города Благовещенска» следующие изменения:
2.1. в приложении 2 пункты 6, 8 изложить в новой редакции:

	6.
	ул. Пионерская, 116
	ул. Чехова/Пионерская, 190/116
ул. Пионерская/Чехова, 116/190

ул. Чехова, 190

	8.
	ул. Чехова, 187
	ул. Чехова, 187 литер А
ул. Чехова, 187/А

3. Внести в постановление администрации города Благовещенска от 29.01.2013 № 330 «Об изменении и упорядочении адресов объектов недвижимости, расположенных в квартале № 95 города Благовещенска» следующие изменения:

3.1. приложение 2 дополнить пунктами 20, 21 следующего содержания:

	20.
	ул. Фрунзе, 19/1
	сведения отсутствуют

	21.
	ул. Фрунзе, 21/3
	сведения отсутствуют

4. Внести в постановление администрации города Благовещенска от 06.02.2013 № 418 «Об изменении и упорядочении адресов объектов недвижимости, расположенных в квартале № 19 города Благовещенска» следующие изменения:

4.1. приложение 2 дополнить пунктом 15 следующего содержания:

	15.
	ул. Ленина, 140/1
	сведения отсутствуют

5. Внести в постановление администрации города Благовещенска от 19.12.2013 № 6518 «Об упорядочении адресов объектов недвижимости, расположенных в квартале № 42 города Благовещенска» следующие изменения:

5.1. приложение 2 дополнить пунктом 17 следующего содержания:

	17.
	ул. Амурская, 201/2
	ул. Амурская, 201

ул. Амурская, 201/А

ул. Амурская, 201 литер Б,Б1,Б2

6. Внести в постановление администрации города Благовещенска от 28.05.2014 № 2283 «Об упорядочении адресов объектов недвижимости, расположенных в квартале № 87 города Благовещенска» следующие изменения:

6.1.  в приложении 2 пункт 22 изложить в новой редакции:

	22.
	ул. Зейская, 63
	сведения отсутствуют

7. Управлению единой муниципальной информационной системы администрации города Благовещенска внести в адресный реестр города Благовещенска указанные в п.1 настоящего постановления изменения.

8. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Благовещенск» и подлежит размещению на официальном сайте администрации города Благовещенска.
9. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Исполняющий обязанности главы

администрации города Благовещенска
	А.А. Козлов